
UCHWAŁA NR LXXIII/1381/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LX/1199/2022 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 22 grudnia 

2022 r. w sprawie zasad sprzedaży komunalnych lokali mieszkalnych stanowiących własność              

Gminy Nakło, warunków udzielania bonifikat 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz.40, poz  572, 1463, 1688) i art.34 ust.1 pkt 3, art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust.1b, art. 70 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2023.344 ze zmianami.) Rada 

Gminy Nakło nad Notecią  uchwala , co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do uchwały nr LX/1199/2022 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 

22 grudnia 2022 roku, w sprawie zasad sprzedaży komunalnych lokali mieszkalnych stanowiących 

własność Gminy Nakło, warunków udzielania bonifikat poprzez dopisanie do § 3 pkt 3 o następującej 

treści: 

"Zasady udzielania bonifikat określone w § 3 ust.1 i 2 stosuje się do wolnych lokali  

mieszkalnych sprzedawanych bez przetargu zgodnie z art. 37 ust.2 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami ” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko -Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

Id: EBB9D6F4-FF9B-47D6-9070-9B3F42C4DC15. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do 

wyłącznej własności Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie majątkowych gminy, 

przekraczających zakres własnego zarządu, dotyczących między innymi zasad zbywania 

komunalnych lokali mieszkaniowych, warunków udzielania bonifikat oraz ogłoszenie wykazu 

nieruchomości przeznaczonych na sprzedaż. 

 

  Niniejszy projekt uchwały, został sporządzony w celu racjonalizacji gospodarowania zasobem 

mieszkaniowym gminy Nakło nad Notecią. Zasady udzielania bonifikat stosuje się do wolnych 

lokali mieszkalnych sprzedawanych bez przetargu zgodnie z art.37 ust. 2 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami. 

 

  W związku z powyższym, zasadne jest przedłożenie pod obrady sesji Rady Miejskiej w Nakle nad 

Notecią stosownej uchwały.  

    

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

  

Paweł Wiśniewski  

 

 

Id: EBB9D6F4-FF9B-47D6-9070-9B3F42C4DC15. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



